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BIELENDA FACE BOOM - SEBOOM - Mikrozłuszczający krem
do twarzy na noc 50 ml
 

Cena: 24,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 g

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem naturalnym (97% składników pochodzenia naturalnego wg normy ISO 16128), mikrozłuszczającym kremem z 2%-owym
kompleksem kwasów stworzonym z myślą o cerze tłustej, mieszanej i problematycznej, która wymaga pielęgnacji dopasowanej do jej
humorów i zachcianek.P.S. Tak samo jak Ty, nie lubię SLS, PEG-ów, parabenów i olei mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne
składy, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z Polski!JAK MNIE STOSOWAĆ?Używaj mnie wieczorem na skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Przed użyciem oczyść skórę kosmetykiem z linii FaceBoom Seboom. Pamiętaj, aby w ciągu dnia używać produktów z wysoką ochroną
przeciwsłoneczną – dzięki nim Twoja skóra będzie bezpieczna i zachowa młody wygląd na dłuuugo!WAŻNE! Przed pierwszym użyciem
wykonaj próbę uczuleniową na małym odcinku skóry. W przypadku aktywnego trądziku skonsultuj się z lekarzem. Słuchaj swojej skóry!
Nie musimy spotykać się codziennie, wystarczy 2–3 razy w tygodniu, w zależności od Twoich potrzeb. Jeśli jednak zdecydujesz się na
codzienny kontakt, po 3–4 dniach rozstańmy się na tydzień.Hey #FaceBoomGirl, dzięki mojemu wnętrzu mam już spore grono
fanów*:93% osób deklaruje, że poprawiam nawilżenie skóry81% osób deklaruje, że zmniejszam świecenie skóry74% osób deklaruje, że
zmniejszam ilość widocznych porów83% osób deklaruje, że złuszczam martwy naskórek.89% osób deklaruje, że pomagam oczyścić
skórę z zaskórników.*Badania przeprowadzono na grupie 100 osób.Skuteczność potwierdzona także w badaniach
aparaturowych.ODKRYJ MOJE WNĘTRZEKwas kaprilowo-salicylowy (lha) - Wpływa korzystanie na regulacje sebum, działa
przeciwzaskórnikowo. Redukuje wypryski i niedoskonałości.Kwas migdałowy (aha) - Zmniejsza widoczność rozszerzonych porów.
Przywraca zdrowy koloryt skóry, nawilża i tonizuje skórę. Niweluje zmiany potrądzikowe.Kwas szikimowy (aha) - Wspiera skórę w walce
z niedoskonałościami. Złuszcza martwy naskórek, może opóźniać procesy starzenia i chroni przed szkodliwym wpływem czynników
środowiskowych.Kwas laktobionowy (pha) - Wykazuje działanie nawilżające i łagodzące. Wspomaga odnowę i regenerację
naskórka.Skwalan - Składnik naturalnie występujący w skórze, chroni ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych,
wykazuje działanie nawilżające.
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